
Name: Vorname: Geb.-Datum:

Anschrift: Tel.-Nr.:

Name1: Vorname1: Kontoinhaber:

Mitgliedsform: Aktiv Förderer

Zahlweise: Quartalsweise Sepa-Mandat

Jährlich Überweisung

Infoblatt zur Aufnahme

ESV LOK CHEMNITZ e.V.
Abteilung Fußball

 1) Angabe eines Erziehungsberechtigten bei minderjährigen Kindern

Gesamtbeitrag

60,00 €
45,00 €
21,00 €
15,00 €

Ort / Datum: Unterschrift:
Antragsteller / Erziehungsberechtigter bei Kindern

Der Quartalsbeitrag wird jeweils am 15. Januar, 15. April, 15. Juli sowie am 15. Oktober jeden Jahres 
abgebucht und eine mögliche Jahreszahlung wird am 31. März jeden Jahres fällig.
Die Beiträge setzen sich, laut Beitragsordnung des ESV LOK Chemnitz e.V. aus einem Grundbeitrag (Verein) 
und einem Zusatzbeitrag (Abteilung) zusammen. Siehe auch Beitragsordnung, Punkt 2.
Eine Beitragsanpassung ist jeder Zeit möglich.

Die Kündigung der Mitgliedschaft ist nur halbjährig jeweils zum 30. Juni und zum 31. Dezember jeden 
Jahres möglich und bedarf der Schriftform! Diese muss bis spätestens 4 Wochen vor Ablauf des Halbjahres 
beim ESV Lokomotive Chemnitz e.V. eingereicht werden.
Die Kündigung muss bei Jugendlichen unter 18 Jahren vom gesetzlichen Vertreter unterzeichnet werden. Die 
Kündigung wird erst nach Ausgleich sämtlicher offener Forderungen (auch Sachleistungen in Form von 
Ausstattung) wirksam.

Mitglieder, die ihren Beitrag nicht entrichten, werden vom Spiel- und Trainingsbetrieb ausgeschlossen, da 
kein Versicherungsschutz besteht!

Quartalsbeiträge

Grundbeitrag Zusatzbeitrag

39,00 €
30,00 €
6,00 €

15,00 €

Erwachsener
Kinder / Jugendliche (E - A Jugend)
Kinder (G - F Jugend)
Förderer

Mitgliedsart

21,00 €
15,00 €
15,00 €
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