

ESV LOK CHEMNITZ e.V.

Abteilung Fußball

Infoblatt zur Aufnahme

Name:	Vorname:		GebDatum:	
Anschrift:			TelNr.:	
Name ¹ :	Vorname ¹ :		Kontoinhaber:	
Mitgliedsform:	Aktiv	(Förderer	
Zahlweise:	O Quartalsweis	se (Sepa-Mandat	
	Jährlich	(Überweisung	
Ausstattung) wirksam		artalsbeiträg	<u>e</u>	
Mitgliedsart		Grundbeitrag	Zusatzbeitrag	Gesamtbeitrag
Erwachsener		21,00€	39,00€	60,00 €
Kinder / Jugendlich	e (E - A Jugend)	15,00 €	30,00 €	45,00 €
Kinder (G - F Jugen	d)	15,00 €	6,00 €	21,00 €
Förderer		15,00 €		15,00 €
abgebucht und eine n Die Beiträge setzen st und einem Zusatzbeit. Eine Beitragsanpassu	wird jeweils am 15. Janua nögliche Jahreszahlung w ich, laut Beitragsordnung rag (Abteilung) zusammen ung ist jeder Zeit möglich. Beitrag nicht entrichten, v hutz besteht!	ird am 31. März jea des ESV LOK Cher n. Siehe auch Beitra	len Jahres fällig. nnitz e.V. aus einem gsordnung, Punkt 2	g Grundbeitrag (Verein) 1 <u>.</u>
Ort / Datum:		Unterschrift:		

Antragsteller / Erziehungsberechtigter bei Kindern